С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	28.10.2022 г.  № 81

	с. Рысайкино

О внесении изменений в Решение Собрания
представителей сельского поселения Рысайкино
от 20.06.2016 № 42 «Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся в собственности сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский и  предоставленные в аренду
без торгов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009№582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 06.08.2008  №308 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории Самарской области и предоставленные в аренду без торгов», Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 27.07.2022 № 99, Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Рысайкино
Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 20.06.2016 № 42 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский и  предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:
· В таблице 1 «Коэффициент вида использования земельного участка, находящегося в собственности сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский (Кв)» Приложения 1 пункт 11  изложить в следующей редакции:
	11. Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования
	0,024

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Рысайкинская ласточка».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.07.2022 года

Глава поселения                                                                             В.В.Исаев
Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]сельского поселения  Рысайкино                                                   В.В.Перников